
ZARZĄDZENIE Nr 2585/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.10.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków od Spółki 
Mieszkaniowej „BUDREM 5” Sp. z o. o. Spk z siedzibą w Krakowie, praw odrębnej 
własności lokali użytkowych przy ul. Cystersów 26 w Krakowie oznaczonych numerami 
LU1, LU2 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, posadowionej na działce nr 569/1 
obręb 5 jedn. ewid. Śródmieście,  z przeznaczeniem na organizację żłobka oraz 
powołania komisji do odbioru tych lokali.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 44 pkt 5 oraz art. 46 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym(t. j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 944, 1000, 1349, 1432), § 5 uchwały Nr LXII/1359/17 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 
XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Miasta Krakowa, uchwały Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. .w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2018 (z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 2464/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
03.10.2017 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zlecenia 
zorganizowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 sprawowanej w formie żłobka, klubu dziecięcego lub 
dziennego opiekuna na obszarze Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków od Spółki 
Mieszkaniowej „BUDREM 5” Sp. z o. o. Spk,  z siedzibą w Krakowie (adres: ul. Dobrego 
Pasterza 118C/LU9, 31-16 Kraków,) praw odrębnej własności dwóch lokali użytkowych 
zlokalizowanych przy ul. Cystersów 26 w Krakowie oznaczonych numerami LU1, LU2, 
zaadaptowanych na żłobek oraz udziału w nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 
569/1 obręb 5 jedn. ewid. Śródmieście.
2. Udział w nieruchomości wspólnej objętej Księgą Wieczystą Nr KR1P/00107644/1 dla 
samodzielnego lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne oznaczonego numerem LU1 
oraz udział we współużytkowaniu wieczystym gruntu wynosi 6 515/504 594 części.
3. Udział w nieruchomości wspólnej objętej Księgą Wieczystą Nr KR1P/00107644/1 dla 
samodzielnego lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne oznaczonego numerem LU2 
oraz udział we współużytkowaniu wieczystym gruntu wynosi 11 077/504 594 części.
4. Łączna powierzchnia użytkowa lokali, o których mowa w pkt. 1 według projektu 
technicznego wynosi 175,92 m2: lokal użytkowy LU1 o powierzchni użytkowej 65,15 m2 
oraz lokal użytkowy LU2 o powierzchni użytkowej 110,77 m2.

§ 2. Łączna cena nabycia lokali wraz z udziałem w nieruchomości gruntowej opisanej w §1 
wynosi 1 420 000,00zł (słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).

§3. Koszty sporządzenia umowy w formie aktu notarialnego oraz koszty opłat sądowych 
związanych z wykonaniem umowy ponosi Spółka Mieszkaniowa „BUDREM 5” Sp. z o. o. 
Spk. z siedzibą w Krakowie.

§ 4. Środki finansowe przeznaczone na zawarcie umowy w wysokości 1 420 000,00zł 
(słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) zostały ujęte w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa, Biura ds. Ochrony Zdrowia na rok 2018 w wysokości 
420 000 zł w Dz. 855 Rozdz. 85505 § 6050, zadanie nr BZ/Z3.3/18 „Pozyskanie lokalu na 
organizację opieki nad dzieckiem do lat 3 w formie żłobka”, kat. GWSMK oraz w wysokości 



1 000 000 zł (dotacja) w Dz. 855 Rozdz. 85505 § 6050, zadanie nr BZ/Z3.3/18 „Pozyskanie 
lokalu na organizację opieki nad dzieckiem do lat 3 w formie żłobka”, kat. GWUWM.

§ 5. Do odbioru lokali przy ul. Cystersów 26 w Krakowie oznaczonych numerami LU1, LU2, 
zaadaptowanych na potrzeby żłobka powołuje się komisję odbiorową składającą się 
z pracowników Urzędu Miasta Krakowa:

1) przedstawiciel Zarządu Inwestycji Miejskich
2) przedstawiciele Biura ds. Ochrony Zdrowia 

wskazanych przez kierujących tymi komórkami organizacyjnymi.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


